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Rekommendation från styrelsen för Custos avseende SPX:s erbjudande

Pressmeddelande den 8 november 2006 

• SPX Corporation (”SPX”), har via ett pressmeddelande idag tillkännagivit ett uppköpserbjudande  
på Aktiebolaget Custos (publ) (”Custos” eller ”Bolaget”) om 78 kr per aktie (”Erbjudandet”).  
Custos är moderbolag i en koncern bestående av affärsområdena Johnson Pump Industry,  
Johnson Pump Marine och Tigerholm Products.

• Styrelsen anser att priset SPX är villiga att erlägga per aktie motsvarar en för aktieägarna  
fördelaktig värdering av Bolaget.

• Styrelsen i AB Custos rekommenderar aktieägarna att acceptera erbjudandet.

• De största ägarna i Custos har accepterat erbjudandet, förutsatt att ingen annan bjuder högre  
enligt villkor som närmare beskrivs nedan.

• Utefter vad styrelsen erfar kommer SPX att ytterligare stärka Custos verksamheters varumärken  
och produktportfölj och samtidigt konsolidera gemensamma funktioner.

Detta uttalande görs av styrelsen i Custos i enlighet med punkt II.14 i Stockholmsbörsens regler rörande  
offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden (2006-07-01) i syfte att ge styrelsens syn på Erbjudandet 
samt skälen därtill.

Enligt pressmeddelandet erbjuds aktieägarna i Custos att överlåta sina aktier till SPX för en kontant köpeskilling 
om 78 kronor per aktie. Enligt pressmeddelandet förväntas acceptfristen löpa mellan den 13 november 2006 och 
den 1 december 2006.

Erbjudandet är bland annat villkorat av att det accepteras i en sådan utsträckning att SPX blir ägare till mer än  
90 procent av det totala antalet aktier i Custos. 

Erbjudandepriset motsvarar en premie om 21 procent jämfört med Custos genomsnittsaktiekurs på Stockholms- 
börsen om 64,23 kronor under den senaste 3-månadersperioden som avslutades den 7 november 2006 och en 
premie om 37 procent jämfört med genomsnittsaktiekursen om 57,12 kronor under den senaste 12-månaders-
perioden. Jämfört med den senaste betalkursen på Stockholmsbörsen den 7 november 2006, motsvarar  
erbjudandepriset en premie om 12 procent.

SPX Corporation är en ledande global leverantör av flow technology, test and measurement solutions, thermal 
equipment and services och industrial products and services. För ytterligare information, besök bolagets hem-
sida på www.spx.com

Bakgrund
Mot bakgrund av att styrelsen i Custos bedömt det vara av intresse för aktieägarna att få del av och ta ställning 
till Erbjudandet har styrelsen tillåtit en begränsad due dilligence-undersökning av Bolaget före offentliggörandet 
av Erbjudandet. 

Jonas Wahlström, som innehar 4.220.000 aktier, Investment AB Öresund, som innehar 2.506.932 aktier, och 
ledamöter i Bolagets styrelse som tillsammans innehar 1.166.458 aktier, motsvarande ca 55 procent av aktierna 
och rösterna i Custos, har oåterkalleligen förbundit sig att överlåta sina aktier till SPX i Erbjudandet. Dessa  
oåterkalleliga åtaganden är villkorade av att ingen annan part offentliggör ett offentligt uppköpserbjudande av-
seende samtliga aktier i Custos till ett pris som överstiger priset enligt Erbjudandet och att SPX beslutar sig  
för att inte lägga ett bud på en nivå motsvarande det konkurrerande erbjudandet (det vill säga erbjuda ett pris 
som motsvarar eller överstiger priset i det konkurrerande erbjudandet) inom sju dagar från offentliggörandet av 
detsamma.
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Custos har gentemot SPX förbundit sig att, fram till dess Erbjudandet är slutfört, inte medverka till någon 
transaktion avseende aktier eller tillgångar i Custos eller närstående bolag annat än erbjudanden om 
förvärv av samtliga aktier i Custos på villkor som för Custos aktieägare är förmånligare än Erbjudandet 
och som inte lämnas på Custos initiativ. Custos har vidare förbundit sig att inte vidta eller medverka till 
någon åtgärd som kan förhindra eller försvåra Erbjudandet, såsom vidtagande av försvarsåtgärder eller 
otillbörlig kurspåverkan. 

I tillägg till ovanstående har Custos åtagit sig att, såsom ersättning för SPX:s kostnader och utgifter i 
anledning av Erbjudandet, betala ett belopp om 1,2 miljoner USD till SPX vid fullföljandet av ett kon- 
kurrerande offentligt uppköpserbjudande avseende samtliga aktier i Custos till ett pris som överstiger 
priset enligt Erbjudandet, samt under förutsättning att inte SPX beslutat sig för att lägga ett bud på en 
nivå motsvarande det konkurrerande budet inom sju dagar från offentliggörandet av det konkurrerande 
uppköpserbjudandet.

Överväganden
Styrelsen har övervägt de faktorer som styrelsen har bedömt vara relevanta för en utvärdering av  
Erbjudandet, inklusive styrelsens och ledningens antaganden avseende Custos verksamhet och finan- 
siella situation och framtidsutsikter som en självständig enhet i allmänhet och i synnerhet:

• Att Custos kan vidareutveckla sina verksamheter och därmed skapa betydande aktieägarvärde  
som en självständig enhet. Styrelsen har identifierat ett flertal områden inom vilka kostnadsbespa-
ringar och ökad effektiviseringspotential kan komma att bidra till en gynnsam utveckling av Custos 
verksamheter. Även om en sådan utveckling inte kan garanteras och kan komma att ta lång tid, kan 
det inte uteslutas att den långsiktiga aktiekursen eventuellt kan komma att motsvara eller överstiga 
Erbjudandet. 

 
• Att Custos verksamheter skulle påverkas mycket fördelaktigt av en sammanslagning med en större 

organisation och att det värde som därigenom skapas blir realiserbart för aktieägarna genom  
Erbjudandet. 

• Att Erbjudandet motsvarar en rimlig premie i förhållande till aktiekursen vid tidpunkten för offentlig-
görandet av Erbjudandet och en väsentlig premie i förhållande till aktiepriset de senaste 12 måna-
derna. 

• Att SPX har informerat styrelsen att erbjudandehandlingen kommer att inkludera följande  
beskrivning: ”Custos verksamheter kommer att bedrivas inom SPX Flow Technology. SPX avser  
att tillämpa gemensamma processer och funktioner inom det sammanslagna bolaget och sam- 
tidigt fokusera på att ytterligare stärka Custos varumärken och produktportfölj. Custos anställda  
och ledande befattningshavare kommer även i fortsättningen att spela en viktig roll i Bolagets 
framgång. Efter genomförandet av Erbjudandet kommer SPX att arbeta tillsammans med ledning  
och anställda i syfte att stärka Bolaget för framtida organisk tillväxt.” Styrelsen förlitar sig på att  
denna beskrivning är korrekt och har ingen annan åsikt.

Rekommendation av styrelsen 
Baserat på övervägandena ovan, har styrelsen beslutat att rekommendera Bolagets aktieägare att  
acceptera Erbjudandet.

Detta uttalande skall regleras av och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist rörande uttalandet 
skall avgöras av svensk domstol exklusivt. 
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Stefan Charette, styrelseledamot och verkställande direktör kommenterar: “SPX är en logisk köpare av 
Bolaget och Erbjudandet utgör en attraktiv möjlighet för aktieägarna att erhålla en god avkastning på sin 
investering. Vi är väldigt nöjda med att vi har lyckats skapa betydande aktieägarvärde under de senaste 
tre åren – aktiekursen har stigit från 22 kronor till rekordnivåer och Erbjudandet representerar en premie 
utöver detta.”

Stockholm den 8 november 2006
Aktiebolaget Custos (publ)
Styrelsen

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Wahlström, styrelseordförande ( tel: 08 441 77 20)
Stefan Charette, verkställande direktör samt styrelseledamot (tel: 08 441 77 20, mob: 073 994 7079)

Om AB Custos
Custos affärsidé är att förvärva och utveckla företag för att därigenom skapa en god långsiktig avkastning 
till aktieägarna. 

Custos har tre verksamheter; Johnson Pump Industry, Johnson Pump Marine och Tigerholm Products.

Johnson Pump Industry (”JPI”) utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar pumpar och tillbehör 
för processindustrin, läkemedelsindustrin och växthusnäringen. JPI säljer produkter och service direkt 
till slutkunder via helägda dotterbolag i 11 europeiska länder och via distributörer i Asien, Östeuropa och 
Sydamerika. JPI har egen produktion i Belgien, Nederländerna, Sverige och Indien. JPIs omsättning var 
253,1 miljoner kronor under första halvåret 2006.

Utmärkande för JPI är att affärerna oftast görs med slutanvändaren, till exempel ett livsmedelsföretag. 
Produkterna är konfigurerade – de är byggda utifrån den enskilda kundens specifika behov. Sortimentet 
omfattar såväl egenproducerade pumpar som tredjepartsprodukter. 

Johnson Pump Marine (”JPM”) har en ledande marknadsposition inom den marina marknaden. JPM 
tillverkar och säljer pumpar och tillbehör för främst marina ändamål och riktar sig mot tillverkare av  
marinmotorer, båtbyggare och eftermarknad. JPM har tillverkning i Sverige och USA. Marknadsföring  
och försäljning sker direkt från fabrik, genom de egna säljbolagen i Sverige, USA och Australien samt  
via fristående auktoriserade distributörer och återförsäljare i ett 50-tal länder. JPM har den ledande 
marknadspositionen i världen inom segmentet pumpar till motorkylning med kunder såsom Volvo, MAN 
och CAT. JPMs omsättning var 108,8 miljoner kronor under första halvåret 2006.

Tigerholm Products utvecklar, tillverkar och säljer världsledande patenterade produkter via distributörer  
till professionella användare inom VVS-branschen.

Tigerholm Products har ett antal produkter inom produktsegmenten värmeprodukter och rörprodukter 
som tack vare sina innovativa tekniska lösningar gjort företaget världsledande. Produktionsanläggningen 
och huvudkontoret finns på Ekerö utanför Stockholm. Här tillverkas produkter som till 85 procent expor-
teras till marknader i Europa, Nordamerika och Asien.

Detta uttalande har producerats i en svensk version, vilken har översatts till engelska. Vid en eventuell 
avvikelse mellan det svenska originalet och den engelska översättningen, skall det svenska originalet 
äga tolkningsföreträde.


